平成 28 年度第 1 回理事会議事録

日 時：平成 28年 5月 28日（土） 通常総会終了後

場 所：明治大学中央図書館資料室

出席者：長塚（会長）、田沼（事務局長）、木村理事、尾崎理事、野口理事、安

井理事、東盛理事

（議 事）

１．新理事承認

 会長より、東盛達也氏の理事承認の提案があり、理事全員が、これを承認し

た。

２．平成 28年度農図協の運営体制

 事務局より、28 年度運営体制（案）の提案があり、審議した結果、出席者理

事全員が、これを承諾した。

議    長        長塚 隆       印
                      議事録署名人    野口 昌之     印
                      議事録署名人  尾崎 聖太郎   印